

Harmonogram wywozu odpadów



Informujemy, że odbiorem odpadów w tym także zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz odpadów wielkogabarytowych od mieszkańców Gminy Aleksandrów zajmuje się:

SPÓŁDZIELCZY ZAKŁAD GOSPODARCZY W JÓZEFOWIE

23-460 Józefów ul. Armii Krajowej 13

tel. (84) 687 81 31, fax. (84) 687 81 96

NIP 918-000-50-89

Harmonogram 2019

Trasa zbioru odpadów		Miesiąc											
		I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII
Wtorek	Sigła, Trzepietniak, ul. Klonowa, ul Słoneczna Aleksandrów I, Aleksandrów II, Bukowiec	8	5	5	9	14	11	9	13	10	8	5	3
Środa	Aleksandrów III, Aleksandrów IV, ul. Wesoła, Margole	9	6	6	10	15	12	10	14	11	9	6	4

Odbiór odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon, sprzętu elektrycznego i elektronicznego odbędzie się w dniach:

7 maja 2019 r. oraz 3 września 2019 r.

Odpady należy wystawić w dniu zbiórki przed posesją do godziny 7.30.



surowce wtórne gromadzone selektywnie

worek niebieski	worek żółty	worek zielony	worek brązowy	pojemnik lub worek czarny	
<p>papier tektura</p> <p>↓</p> <p>wrzucamy:</p> <ul style="list-style-type: none"> gazety, książki, zeszyty, katalogi, prospekty, foldery, czyste farby i worki papierowe, pudełka z tektury i kartonu, kartony po mleku i sokach, <p>nie wrzucamy:</p> <ul style="list-style-type: none"> kalka, artykuły higieniczne (pampersy, podpaski, itp.), zabrudzone i tłuste papiery, tapety, 	<p>tworzywa sztuczne</p> <p>↓</p> <p>wrzucamy:</p> <ul style="list-style-type: none"> opakowania po napojach i płynach, opakowania po produktach spożywczych, opakowania po chemii gospodarczej i po kosmetykach, pojemniki i skrzynki, artykuły gosp. domowego z tworzyw sztucznych, plastikowe nakrętki, czyste folie, reklamówki i woreczki foliowe, butelki po olejach, kartony po mleku i sokach, <p>nie wrzucamy:</p> <ul style="list-style-type: none"> strzykawki i inne artykuły medyczne, artykuły higieniczne (pampersy, podpaski, itp.), zabrudzone i tłuste folie, reklamówki i woreczki foliowe, zabawki, styropian i inne tworzywa piankowe, opony, 	<p>metale</p> <p>↓</p> <p>wrzucamy:</p> <ul style="list-style-type: none"> puszki po konserwach, puszki po napojach, drobny złom i metale, metalowe kapsle i zakrętki, folia aluminiowa, pojemniki po aerozolu, metalowe naczynia kuchenne (garnki, patelnie), sztućce metalowe, <p>nie wrzucamy:</p> <ul style="list-style-type: none"> igiel i innych art. medycznych, nie opróżnione opakowania po lekach, farbach i lakierach, baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 	<p>szkło</p> <p>↓</p> <p>wrzucamy:</p> <ul style="list-style-type: none"> butelki i słoiki szklane po napojach, butelki i słoiki szklane po żywności, szklane opakowania, <p>nie wrzucamy:</p> <ul style="list-style-type: none"> szkło żaroodporne, szkło kryształowe, ceramika i doniczki, fajans i porcelana, znicze z zawartością wosku, żarówki i świetlówki, lustra i witraże, szyby samochodowe, monitory i lampy telewizyjne, termometry i strzykawki szklane, 	<p>odpady ulegające biodegradacji</p> <p>↓</p> <p>wrzucamy:</p> <ul style="list-style-type: none"> odpady pochodzenia roślinnego, owoce i warzywa, trawa, <p>nie wrzucamy:</p> <ul style="list-style-type: none"> kości zwierząt, mięso i padlina zwierząt, olej jadalny, drewno impregnowane, plyty wiórowe, bandaże i waciki opatrunkowe, artykuły higieniczne (pampersy, podpaski, itp.), odchody zwierząt, popiół, papier, ziemi i kamieni, 	<p>wszystkie odpady które nie podlegają segregacji</p> <p>↓</p> <p>wrzucamy:</p> <ul style="list-style-type: none"> pampersy, podpaski, waciki, wata, inne art. higien. zabrudzone i tłuste folie, reklamówki i woreczki, zużyte gąbki i ściereczki, kości obuwie i odzież, kości zwierząt, szkło żaroodporne, ceramika i porcelana, szkło kryształ, lustra, witraże i znicze z zawart. wosku, kalka, zabrudzone i tłuste papiery, tapety, bandaże, opatrunki, odchody zwierząt inne odpady, które nie kwalifikują się do segregacji, <p>nie wrzucamy:</p> <ul style="list-style-type: none"> leki, chemikalia np. farby, oleje, rozpuszczalniki, środki ochrony roślin i ich opakowania, zużyty sprzęt elektr. i elektron., żarówki i świetlówki, baterie i akumulatory, inne odpady niebezpieczne,



Odpady segregowane powinny być w miarę możliwości opróżnione z resztek produktów. Butelki PET, puszki i kartony po napojach powinny być zgniecione przed wrzuceniem do worka. Pojemniki i worki oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny należy wystawić w dniu zbiórki do utwardzonej drogi, zgodnie z wyznaczonymi trasami przejazdu - do godz. 7:30